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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l • 12,90 Kč 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč  
• 109,90 Kč 

Excellent Burger Wagyu
• masný polotovar • 160 g • 1 kg = 624,38 Kč 
• platí od středy 23. 4. 2025 

Česká chuť  
Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč  
bez Aplikace / 17,96 Kč  
Aplikace • 49,90 Kč 

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg  
• platí od středy  
23. 4. 2025  

Svijanský 
Máz
• světlý ležák 
• 0,5 l    
• 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 
3 Kč • 11,90 Kč 

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 64,95 Kč bez Aplikace / 
od 59,95 Kč Aplikace  
• 119,90 Kč 

Albert Rajčata 
soudková keříková
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč 

Albert Masová klobása na pivu
• masný polotovar • 300 g • 1 kg = 183 Kč 
• platí od středy 
23. 4. 2025

Pierot
• 175 g • 100 g = 7,95 Kč 

Vepřová pečeně bez 
kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 
• platí od středy 23. 4. 2025  

Ariel Prací gel
• 70 dávek 
• 1 dávka = 5,42 Kč  
• 379 Kč 

Coca-Cola/
Fanta
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• 34,90 Kč 

Radegast Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 16,65 Kč • 1 l = 33,30 Kč  
• 99,90 Kč 

49 ks

12 ks6 bal.

97
MASA

1 ks za 16,65 Kč

NOVINKA

www.albert.czOd úterý 22. 4. do neděle 27. 4. 2025
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5490
84,90 -35 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4490
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 4. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg • platí od středy 23. 4. 2025  

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč  
bez Aplikace / 17,96 Kč  
Aplikace • 49,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ

6 bal.

12 ks
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9990
229,- -56 %

3990
79,90 -50 %

1390
23,90 -41 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 4. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.  

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg • platí od středy 23. 4. 2025  

Albert 
Rajčata 
soudková 
keříková
• 300 g  
• 100 g = 13,30 Kč 

Pierot
• 175 g  
• 100 g = 7,95 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
289,-

990
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 4. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l    
• 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 64,95 Kč bez Aplikace / 
59,95 Kč Aplikace • 119,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ
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379,-
799,-

4990
129,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

3290
57,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 4. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ariel Prací gel
• 70 dávek 
• 1 dávka = 5,42 Kč  
• 379 Kč 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč 
• 54,90 Kč 

Brumík multipack 
• 5 ks • 150 g • 100 g = 24,60 Kč  
bez Aplikace / 21,94 Kč Aplikace  
• 34,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
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2

NEPORAZITELNÉ
1990

27,90 -28 %

BEZ
APLIKACE 5990

5390
77,90 -30 %

BEZ
APLIKACE 2690

2390
36,90 -35 %

1990
29,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

990
18,90 -47 %

5490
139,90

2390
31,90 -25 %

6490
109,90

1490
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
79,90

BEZ
APLIKACE 4990

4490
84,90 -47 %

5990
79,90

299,-
619,- -51 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Monte 
Mléčný 
dezert
• 150 g • 100 g  
= 13,27 Kč  

Poctivé  
vídeňské párky
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč bez 
Aplikace / 29,95 Kč  
Aplikace  

Magnum 
Zmrzlina pinta
• 440 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
bez Aplikace / 22,71 Kč 
Aplikace • vybrané 
druhy • 109,90 Kč 

Zottarella
• 125 g  
• 100 g  
= 21,52 Kč 
bez  
Aplikace / 
19,12 Kč Aplikace 

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 2× 80 g • 100 g  
= 47,99 Kč bez Aplikace /  
43,18 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• platí do 4. 5. 2025 

Activia
• 120 g  
• 100 g = 8,25 Kč 
• vybrané druhy 

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 32,30 Kč 
• vybrané druhy  
• 54,90 Kč 

Romadur
• 100 g 
• vybrané 
druhy 

Lacalut  
Zubní  
pasta
• 75 ml  
• 100 ml  
= 86,54 Kč 
• 64,90 Kč Velkopopovický 

Kozel 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 64,15 Kč bez 
Aplikace / 57 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• platí do 4. 5. 2025  
• 46,90 Kč 

Bohemia Chips
• 55–60 g  
• 100 g od 33,17 Kč 
• vybrané druhy 

Coca-Cola  
4pack
• 4× 330 ml  
• 100 ml  
= 4,54 Kč  
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Whiskas  
Kapsičky  
pro kočky
• 40× 85 g  
• 100 g = 8,80 Kč  
• různé druhy 

90
MASA NOVINKA

1 ks za 14,98 Kč

40 ks
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

4990
129,90

3990
79,90 -50 %

11990
149,90

BEZ
APLIKACE 6990

5990
107,90 -44 %

BEZ
APLIKACE 1790

1690
22,90 -26 %

5940
69,90 -15 %

1490
25,90

3390
39,90 -15 %

5090
59,90 -15 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

3290
57,90

BEZ
APLIKACE 4990

4490
79,90 -43 %

2490
34,90 -28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Král Sýrů Duopack
• 2× 120 g • 100 g  
= 29,13 Kč bez Aplikace / 
24,96 Kč Aplikace 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč • 54,90 Kč 

Lipánek
• 130 g • 100 g = 13,77 Kč  
bez Aplikace / 13 Kč Aplikace 

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 39,92 Kč  
bez Aplikace / 
35,92 Kč Aplikace 

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Mozartovy 
koule
• 148 g  
• 100 g = 26,96 Kč 

Dolce Gusto
Kapsle
• 16–18 ks 
• 1 ks od 6,67 Kč 
• 119,90 Kč 

Menu inspirace 
Mix pro čínskou kuchyni
• 400 g • 100 g = 14,85 Kč  

Menu inspirace 
Julienne mrkev
• 300 g 
• 100 g = 11,30 Kč 

Menu inspirace Sójové klíčky
• 250 g • 100 g = 20,36 Kč 

Brumík multipack 
• 5 ks • 150 g  
• 100 g = 24,60 Kč  
bez Aplikace / 21,94 Kč 
Aplikace • 34,90 Kč 

Madeta 
Jihočeský 
eidam 30% 
– plátky
• 100 g 

NOVINKY
—  O D  A L B E R T A  — 

Sleva platí na vybrané výrobky Menu inspirace,  
které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 26. 3. do 13. 5. 2025,  

nebo do vyprodání zásob. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Více info v aplikaci.

NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ
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Soutěž trvá od 16. 4. 2025 do 31. 5. 2025 a je platná na 
všechny produkty značky Budějovický Budvar. Úplná 
pravidla soutěže najdete na www.budvarsoutez.cz  

SOUTĚŽ

SOUTĚŽ S BUDVAREM

Kup 4 produkty Budvaru a

Navíc dalších 100 skvělých cen!

VYHRAJ CESTU

KOLEM SVĚTA PRO DVA
budvarsoutez.cz

VYHRAJ 
CESTU KOLEM 

SVĚTA PRO DVA
A DALŠÍ CENY

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K
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NEPORAZITELNÉ

39903990
55,90

1690
23,90

1090
15,90

1490
21,90

1390
19,90

2190
32,90

4990
71,90 -30 %

3990
49,90 -20 %

5490
92,40

990
14,90

2490
31,90

1790
23,90

1890
26,90

1590
21,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Braník
• světlé  
výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na  
láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč 

Albert Grilovací tácky 4 ks
• 34 × 23 cm 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč  
• 14,90 Kč 

Zlatopramen
• světlé výčepní 
pivo • 2 l 
• 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč 
• 16,90 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Krušovice 10
• světlé výčepní  
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na  
láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč Gambrinus 

Patron 12
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 
3 Kč • 13,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč • záloha na  
láhev 3 Kč • 13,90 Kč 

BIRGO
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 17,90 Kč 

Budweiser 
Budvar 
Original/
Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč 
• 21,90 Kč 

Hellmann's  
Omáčka  
k masu
• 250 ml  
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 

FINO Alobal 
embosovaný 10 m

Spak  
Gourmet  
Kečup
• 900 g  
• 1 kg = 61 Kč 
• jemný, ostrý 
• 54,90 Kč 

Boneco  
Hořčice  
Dijon
• 260 g  
• 100 g = 9,58 Kč  
• 24,90 Kč
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4

5490
69,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
69,90 -28 %

4990
69,90 -28 %

5490
64,90 -15 %

4490
79,90 -43 %

3990
89,90 -55 %

8990 5990

4990

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3690
49,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

*Tato nabídka platí od čtvrtka 24. 4. 2025.

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g • 100 g = 43,92 Kč 

Meloun vodní 
s nízkým obsahem semen
• 1 kg • v nabídce také krájená 
verze, 1 kg za 52,90 Kč 

Hrušky Abate
• 1 kg 

Mandarinky 
volné
• 1 kg  

Albert 
Jahody
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Albert 
Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Dianthus  
mix*
• 1 ks 
• ø květináče 
 10,5 cm 

Plamének mix*
• 1 ks 
• ø květináče 11 cm 

Muškát 
Premium  
mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 

Nature's Promise 
Bio Mrkev
• 750 g 
• 100 g = 4,92 Kč 
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5

NA VYBRANÉ
SUCHÉ PLODY 

ZNAČKY EMMA

AŽ

-46 %

1190
16,90 -29 %

4990
69,90 -28 %

8990
119,90 -25 %

1490
19,90 -25 %

1990
27,90 -28 %

1190
24,90 -52 %

9990

9990

7990

4990
59,90 -16 %

1990
36,90 -46 %

1990
29,90

2990
39,90

3990
54,90 -27 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ředkvičky svazek
• 1 svazek 

Albert Rajčata cherry oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 

Paprika 
červená
• 1 kg 

Kedlubna 
bílá
• 1 ks 

Albert 
Mrkev sladká
• 200 g • 100 g 
= 9,95 Kč 

Okurka salátová 
hadovka
• 1 ks 

Albert 
Hlíva ústřičná
• 300 g 
• 100 g = 16,64 Kč 

Albert Menu box  
Indické kari Madras
• 1 box • 4 porce

Albert Menu box 
Indická Tikka Masala
• 1 box • 4 porce 

Albert 
Menu box 
Polévka 
minestrone
• 1 box • 6 porcí 

 

 
Švestky
• 120 g 
• 100 g = 20,75 Kč 

Klikva – brusinka 
kanadská
• 100 g • 19,90 Kč 

 

Kešu natural
• 120 g • 100 g = 33,25 Kč Arašídy pražené  

loupané
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč 
• 29,90 Kč 

Z DOLNÍ 
LUTYNĚ

POLABÍ

300 g

17SM_2025_verze_.indb   517SM_2025_verze_.indb   5 16.04.2025   17:17:0316.04.2025   17:17:03



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 
ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN
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3990
56,90 -29 %

2490
34,90 -28 %

1690
24,50 -31 %

1390
17,90 -22 %

2290
31,10 -26 %

1390
19,50 -28 %

2290
26,90 -14 %

2390
32,90 -27 %

2490
30,10 -17 %

1390
23,30 -40 %

2190
32,90 -33 %

8990
126,90 -29 %

1890
27,90 -32 %

1790
21,90 -18 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Kladenská pečeně*
• cena za 100 g 

Šunka 
výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Salám 
se zeleným 
pepřem
• 75 g • 100 g = 33,20 Kč 

Vepřová šunka  
dušená Idema*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Kuřecí 
nářez*
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová 
šunka*, **
• nejvyšší jakost  
• cena za 100 g 

Šunkový 
salám*
• cena za 100 g 

Královské 
párky*
• cena za 100 g 

Poličan*
• cena za 100 g 

Pikantní 
slanina 
Delikates*
• cena za 100 g 

Ostravská 
klobása*
• cena za 100 g 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Křemešník 
salám mini
• 180 g  
• 100 g = 49,95 Kč 

PREMIUM 
Farmářské 
špekáčky*, **
• cena za 100 g 

200 g

93
MASA

90
MASA

85
MASA

90
MASA

17SM_2025_verze_.indb   617SM_2025_verze_.indb   6 16.04.2025   17:17:2916.04.2025   17:17:29
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1890
23,30 -18 %

3990
49,90 -20 %

10990
139,90 -21 %

3 KREDITY 
NAVÍC

7490
95,90 -21 %

14990
179,- -16 %

8990
109,90 -18 %

11990
184,- -34 %

13990
179,- -21 %

5990
89,90 -33 %

7990
119,90 -33 %

159,-
239,- -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. 

Kuřecí prsa 
s kostí
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Losos kisuč  
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Pstruh kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Nature's Promise  
Bio Kuřecí spodní 
stehna
• chlazená • 450 g  
• 1 kg = 244,23 Kč 

Výrobek  
z mletého masa mix
• masný polotovar • 480 g 
• 1 kg = 156,05 Kč 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar 
• chlazený 
• 500 g • 1 kg = 119,80 Kč 

Královské kuřecí 
prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 249,84 Kč 

Albert Marinované 
vepřové medailonky 
s brusinkami
• masný polotovar • 400 g 
• 1 kg = 224,75 Kč 

Vepřová 
krkovice bez 
kosti – plátky
• chlazená  
• 1 kg 

Vepřová plec 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Nabídka na této straně  
platí od středy 23. 4. 2025.

5 bal.

17SM_2025_verze_.indb   717SM_2025_verze_.indb   7 16.04.2025   17:17:4716.04.2025   17:17:47
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890

3490

990
11,90 -16 %

990
11,90 -16 %

1190
13,90 -14 %

1490
17,90 -16 %

1690
21,90 -22 %

3390
39,90 -15 %

4990
68,10

4990
59,90 -16 %

2990
44,90

3390
39,90 -15 %

3690
46,90 -21 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Obsah vlákniny: rohlík 7 g a veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.  

Mlynářská  
veka žitná*
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč 

Rohlík  
mlynářský žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 

Francouzská bageta
• 110 g • 100 g = 9 Kč 

Croissant 
máslový
• 52 g 
• 100 g 
= 19,04 Kč 

Kobliha s vanilkovou 
příchutí
• s vanilkovou 
příchutí  
• 75 g 
• 100 g 
= 15,87 Kč 

Pletenec s pekanovými 
ořechy
• 78 g 
• 100 g = 19,11 Kč 

Pizza
• 75 g • 100 g = 22,54 Kč 
• smetana-slanina, 
šunka-kukuřice 

Cibulový chlebík
• 360 g • 100 g = 9,42 Kč 

Albert   
Bezlepkový bochník
• balený • 300 g • 100 g 
= 16,64 Kč  • 49,90 Kč 

Albert Závin
• balený • 400 g 
• 100 g = 9,23 Kč 
• tvarohový, makový 

Albert 
Podmáslový 
cop
• balený 
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Medovník
• 130–150 g  
• 100 g  
od 19,94 Kč  
• originál,  
makový, pikao,  
premium 
•  29,90 Kč

Odkolkův  
řemeslný bochník
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč 

najdete v ALBERTOVĚ PEKAŘSTVÍ

17SM_2025_verze_.indb   817SM_2025_verze_.indb   8 16.04.2025   17:18:0316.04.2025   17:18:03
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Ochutnejte nový
přírodní sýr

TYPU HALLOUMI

2290
29,90 -23 %

4490
69,90

3790
44,90

2490
32,90

2290
27,20 -15 %

2990
35,90 -16 %

8490
109,90 -22 %

2490
29,90 -16 %

3290
51,90 -36 %

8490
99,90 -15 %

4290
62,90 -31 %

3190
39,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pletenec s pekanovými 
ořechy
• 78 g 
• 100 g = 19,11 Kč 

Eidam 45% – plátky
• 500 g • 100 g = 16,98 Kč 

Lučina
• 180 g 
• 100 g = 23,84 Kč 
• vybrané druhy 

Gervais
• 80 g 
• 100 g 
= 28,63 Kč 
• vybrané 
druhy 

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 
• 44,90 Kč 

Primator 
Tavený sýr
• 140 g 
• 100 g = 27,08 Kč 
• 37,90 Kč 

Jihočeský 
cottage
• 150 g 
• 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 

Bambino
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Niva  
Otinoves 
– výseč
• 100 g 

Balkánský 
sýr
• 115 g 
• 100 g = 26 Kč 
• vybrané 
druhy 

Blaťácké 
zlato 
– výseč
• 120 g  
• 100 g = 26,59 Kč  

Leerdammer 
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Smetanito 
Na pánev a gril
• 200 g 
• 100 g = 42,45 Kč 

500 g

17SM_2025_verze_.indb   917SM_2025_verze_.indb   9 16.04.2025   17:18:2116.04.2025   17:18:21
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990
13,90 -28 %

3690
53,50 -31 %

3690
44,90 -17 %

3290
45,90 -28 %

1990
26,90 -26 %

2190
29,90 -26 %

1590
22,90 -30 %

3990
47,90 -16 %

2490
39,90 -37 %

2890
36,90 -21 %

3990
54,90 -27 %

1890
27,90

1890
27,90 -32 %

1190
18,90 -37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Olma 
Klasik
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč 

High Protein 
Pudding
• 200 g 
• 100 g = 18,45 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Selské čerstvé 
mléko 3,8%
• 1 l 

Jaroměřický 
tvaroh
• 250 g 
• 100 g = 13,16 Kč 

Kunín 
Zakysaná 
smetana 12%
• 190 g • 100 g 
= 10,48 Kč 

Florian Active+ 
Nápoj
• 320 g 
• 100 g = 6,85 Kč 
• vybrané druhy 

Krajanka
• 130 g 
• 100 g 
= 12,24 Kč 
• vybrané 
druhy 

Olešnický 
tvaroh
• 230 g 
• 100 g 
= 17,35 Kč 
• vybrané 
druhy 

Kunín Smetana 
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 12,45 Kč 

Olma Tradiční 
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 19,27 Kč
• vybrané druhy Jihočeské 

trvanlivé 
mléko  
3,5%
• 1 l 
• 18,90 Kč 

Monte 
Snack
• 4× 29 g  
• 100 g  
= 34,40 Kč 

Kunín 
Smetana 
na vaření 
12%
• 200 g 
• 100 g 
= 9,45 Kč 

Smetanový 
jogurt 
z Valašska
• 150 g 
• 100 g = 7,94 Kč  
• vybrané druhy 

49 ks

17SM_2025_s10-11.indd   1017SM_2025_s10-11.indd   10 16.04.2025   18:04:3216.04.2025   18:04:32
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

CHUŤ FRANCIE U VÁS DOMA.

1590
20,90 -23 %

6490
89,90

1190
16,50 -27 %

4490
89,90

99907990
109,90 -27 %

6990
99,90 -30 %

9990
134,90

8990
129,90

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

9990

3990
49,90

5490
77,80

5490
79,90 -31 %

3490
49,90 -30 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Česneková 
pomazánka 
se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Pizza Guseppe
• 335–425 g 
• 100 g od 15,28 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

RETRO 
Pochoutkový 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Rama Máslová 
příchuť
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Albert Kuřecí řízek 
s bramborovou kaší
• chlazený • balený  
• 400 g • 100 g = 24,98 Kč 
• různé druhy 

Zmrzlinové kornouty 
Dream & Co
• 8× 120 ml • 100 ml = 8,33 Kč 

Garden Gourmet
• chlazený • balený 
• 150–200 g • 100 g od 
34,95 Kč • různé druhy 

Filé se špenátem
• 360 g • 100 g = 27,75 Kč 
• 99,90 Kč 

Zmrzlina Dream & Co
• 960 ml • 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Salát hummus s kuřetem a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Penne  
s tuňákem 
a olivami
• chlazené 
• balené • 170 g 
• 100 g = 35,24 Kč 

Albert  
Svíčková omáčka 
s houskovým 
knedlíkem
• chlazená • balená • 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 

Bistro Baguette
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Vlnky do trouby
• 750 g 
• 100 g = 7,32 Kč 
• 54,90 Kč 

Polévky
• chlazené • balené 
• 650 g • 100 g = 8,45 Kč 
• různé druhy 

Hellmann's  
Tatarská 
omáčka 210 ml
• 100 ml = 16,62 Kč 

NOVINKA

NOVINKA
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od úterý 22. 4. do neděle 27. 4. 2025, není-li uvedeno 
jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 
800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno 
– Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí;  
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč. 17/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 16. 4. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, 
Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme 
se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

1990
29,90 -33 %

1390
20,90 -33 %

1990
29,10

1290
19,90

179,-
319,-

3990
44,90 -11 %

2990
42,90

3990
44,90

2990
34,90

7990
97,30

7490
104,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Alpro
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín Pohár 
mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina Snickers
• 45–53 ml • 100 ml od 37,55 Kč • vybrané druhy • 19,90 Kč 

Orion Pribináček
• 32 g • 100 g = 40,32 Kč 
• 12,90 Kč 

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Arizona
• zelený čaj s medem 
• 450 ml 
• 100 ml = 8,87 Kč 

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy • 31,90 Kč 

Cappy Pulpy
• 1 l • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

FUZETEA
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Zmrzlina Algida rodinná
• 900 ml • 100 ml = 8,88 Kč • vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Savo Čistič  
na koupelnu
• 500 ml  
• 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

Lego® FRIENDS 
Autumn 
a její stánek 
s waflemiCena bez  

bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

149r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 239 Kč

Lego® 
TECHNIC 
Zadní 
nakladač

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, 
DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

SBÍREJTE BODY

17SM_2025_s12-13.indd   1217SM_2025_s12-13.indd   12 16.04.2025   18:03:3816.04.2025   18:03:38



Cukrovinky

13

Cukrovinky

4690
79,90 -41 %

1390
17,90

1790
19,90 -10 %

2990
44,90

690
9,90

1290
16,90 -23 %

990
13,90 -28 %

1890
21,90 -13 %

1790
19,90

1290
19,90

5990
86,90

3990
48,60

1890
27,90

5490
63,90

1990
32,90

6490
99,90 -35 %

2990
35,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Toblerone
• 100 g 
• vybrané druhy 

Halls
• 33,5 g • 100 g = 41,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Bon Pari
• 90 g 
• 100 g = 19,89 Kč 
• vybrané druhy 

JOJO
• 170 g 
• 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Marilky
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy • 6,90 Kč 

Werther's 
Original
• 90 g 
• 100 g = 22,12 Kč 
• 19,90 Kč 

Horalky 
Sedita
• 50 g 
• 100 g = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 

BeBe Dobré ráno
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy 

Emco Tyčinka
• 35 g • 100 g = 54 Kč 
• vybrané druhy 

Manner Oplatky
• 75 g • 100 g = 23,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Emco Sušenky
• 60 g • 100 g = 21,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

BeBe Dobré ráno
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy • platí do  
4. 5. 2025 • 59,90 Kč 

Hamé Džem 
se sníženým 
obsahem cukru
• 230 g  
• 100 g = 17,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Geisha 
Tyčinka
• 37 g  
• 100 g  
= 51,09 Kč 
• 18,90 Kč 

Orbit 
Žvýkačky
• 50 g 
• 100 g = 109,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Lindor 
Tablet
• 100 g 
• vybrané druhy 

Zlaté věnečky
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• 29,90 Kč 

Lego® FRIENDS 
Autumn 
a její stánek 
s waflemiCena bez  

bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

149r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 239 Kč

Lego® 
TECHNIC 
Zadní 
nakladač

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, 
DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

SBÍREJTE BODY
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyKáva a čaj KávaTrvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyKáva a čaj
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9990
174,-

4990
74,90 -33 %

379,-
659,-

1590
21,90

5990
99,90

7990
99,90

3290
45,90

11990
175,-

3490
46,90

2990
39,90 -25 %

2990
46,90 -36 %

7990
119,90

6990
124,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nestlé Dětské cereálie
• 375–400 g • 100 g od 19,98 Kč • vybrané druhy 
• platí do 4. 5. 2025 • 79,90 Kč 

Granko
• instantní 
kakaový nápoj 
• 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• 99,90 Kč 

Nescafé 3v1
• instantní káva 
porcovaná 
• 165 g 
• 100 g = 30,25 Kč 

Tchibo Exclusive
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy 
• 379 Kč 

Emco  
Rýžová kaše
• 45 g 
• 100 g = 35,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

PERLA KAPSLE
• 10 ks • 1 ks = 5,99 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

PERLA INTENZA
• mletá káva 
• 250 g  
• 100 g = 31,96 Kč 
• 79,90 Kč 

Pickwick Ovocný čaj
• 30–40 g • 100 g od 82,25 Kč 
• vybrané druhy • 32,90 Kč 

Lipton  
Yellow Label
• černý čaj • 200 g 
• 100 g = 59,95 Kč 
• 119,90 Kč 

Moravské 
brambůrky
• 175 g 
• 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Chio Pom-Bär
• 50 g 
• 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 

Bersi Snack
• 120 g 
• 100 g = 24,92 Kč 

Bonavita Müsli
• 700–750 g • 100 g od 9,32 Kč  
• 64,90 Kč 

kompatibilní s kávovary Nespresso

17SM_2025_verze_.indb   1417SM_2025_verze_.indb   14 16.04.2025   17:19:4816.04.2025   17:19:48



Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyKáva a čaj KávaTrvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny

15

990
12,90

3690
69,90

4990
69,90

2990
32,90

2990
49,90 -40 %

2990
38,90

690
9,90

1990
27,90

2490
43,90 -43 %

4990

1490
17,90

3490
68,10

5490
75,90 -27 %

4690
79,90

2990
47,90

3490
59,90

1390
19,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

RUMMO 
Spaghetti 
No. 3
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč

Hamé  
Paštiky
• 48 g  
• 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Franz Josef  
Rajčata  
sušená  
v oleji
• 180 g • 100 g  
= 33,55 Kč 
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

Giana 
Tresčí játra
• 115 g • 100 g 
= 43,40 Kč 
• vybrané druhy 
• 42,90 Kč 

Vitana 
Polévka
• 53–95 g 
• 100 g 
od 31,48 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 29,90 Kč 

Podravka  
Přísada 
do jídel
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč 

Zátkovy  
Vaječné  
těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kotányi 
Paprika  
lahůdková 
mletá
• 25 g • 100 g 
= 55,60 Kč 
• 13,90 Kč 

Dr. Oetker  
Naturamyl 
Puding
• 37–40 g 
• 100 g od 17,25 Kč  
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Česká chuť 
Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Cassonade 
Třtinový 
cukr
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 

Cukr bílý  
krupice
• 1 kg  
• 13,90 Kč 

Giana 
Tuňákový  
salát
• 185 g • 100 g  
= 18,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Hamé  
Špagetka
• 415 g • 100 g  
= 13,23 Kč 

efko Okurky  
delikates
• 5–8 cm • 670 g  
• 100 g = 13,03 Kč 
• 46,90 Kč 

Gustona  
Řepkový olej
• 1 l • 24,90 Kč 

Bonduelle  
Zlatá  
kukuřice
• 340 g • 100 g  
= 12,25 Kč 
• 29,90 Kč 

11 ks

16 ks

2990
55,90

Lagris Rýže  
parboiled
• varné sáčky  
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč  
• 29,90 Kč 
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1590
19,90

2990
59,90 -50 %

1290
16,90

3490
45,90

1490
20,90

2390
34,90

2690
38,90

1190
16,90

2490
59,90

3490

2690
47,90

2690
38,90

1990
34,90

3990
67,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pfanner Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l 
• platí do 4. 5. 2025 
• 39,90 Kč 

Mattoni Esence
• ochucená minerální 
voda bez cukru a sladidel 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč 
• vybrané druhy • 15,90 Kč 

Dobrý sirup
• 0,7 l • 1 l = 42,72 Kč 
• vybrané druhy 

Mattoni
• přírodní  minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Kinley Tonic
• 1,5 l 
• 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Toma Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy • 26,90 Kč 

Semtex
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy • 19,90 Kč 

Kubík Water
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Vinea
• 1,5 l 
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Korunní
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Relax 
Džus, nektar 
a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Popstar Tea 
Mango/
Marakuja
• 0,5 l  
• 1 l = 69,80 Kč

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy • 24,90 Kč 

NOVINKA
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7990
129,90

6490
129,90

4990
99,90

249,-
329,-

10990
174,90

159,-
229,-

159,-
209,-

259,-
499,-

219,-
439,-

199,-
299,-

13990
189,-

8990
139,906990

119,90

9990
179,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giotti 
Prosecco 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

Vinium Velké Pavlovice
• Exclusive Morava  
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Habánské sklepy
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Brise de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
 • 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
• 259 Kč 

Božkov 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 149,90 Kč 

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 149,90 Kč 

Grant's Triple 
Wood Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 249 Kč 

Jägermeister
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Masso Antico 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 265,34 Kč  
▼ 199 Kč 

De Angeli 
Prosecco DOC 
Millesimato brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč  
▼ 139,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKA
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 

5990
87,90

3490
52,90

3490
44,90 -22 %

8990
109,90

3990
49,90

5490
66,90 -17 %

990
14,90

199,-
259,-

5290
72,90

10990
139,90 -21 %

9990
119,90

11990
159,-

3990
59,90

399,-
499,-

12990
144,90 -10 %

6990
149,90

7990
159,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

adidas  
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Signal  
Zubní  
pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 46,54 Kč 
• 34,90 Kč Maxivita 

Vitaminy
• šumivé tablety 
• 20 tablet • 1 tableta 
= 1,75 Kč • vybrané druhy 

Elseve Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 29,98 Kč  
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

Dermacol Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Old Spice Tuhý 
Deodorant
• 50 ml • 100 ml = 179,80 Kč 
• cena za 1 ks 99,90 Kč
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Linteo 
Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé  
• 150 ks • 39,90 Kč 

o.b. Dámské 
tampony
• 16 ks 
• 1 ks = 3,44 Kč 

Kubík Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Albert Plenkové 
kalhotky Cute Baby
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, 
 XL 36 ks • 1 ks  
od 4,53 Kč 
• 199 Kč 

Hami 
Sušenky 
Safari
• 180 g 
• 100 g = 29,39 Kč 
• 49,90 Kč 

Nutrilon Advanced 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč  
• vybrané druhy • 399 Kč 

Tepe Zubní 
kartáček
• 6 ks • 1 ks 
= 18,32 Kč

Always  
Dámské vložky
• 16 ks • 1 ks = 6,25 Kč 
• 109,90 Kč  

Chilly Gel  
na intimní 
hygienu
• 200 ml  
• 100 ml = 39,95 Kč  
• 79,90 Kč 

Head  
& Shoulders 
Šampon na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 32,48 Kč 
• vybrané druhy 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 8,74 Kč 
• 54,90 Kč 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks
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VYHRAJTE
GOURMET  

REVELATIONS
ZA 3000 Kč

za nákup výrobků

Soutěž probíhá od 26. 3. do 29. 4. 2025 ve všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

VYHRAJTE 
STAN
za nákup  

PURINA pochoutek  
pro psy 

Drogerie Drogerie 

299,-
549,-

8990
184,-

599,-
999,-

6990
104,90

4490
99,90

3490
49,90 -30 %

12990
199,-

2990
38,90

4190
54,90 -23 %

6990
89,90

299,-
769,-

2990
37,90

1990
24,90

379,-
469,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Elseve Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 29,98 Kč  
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

Bref WC blok 
Power Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Perwoll Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy • 289 Kč 

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 110 ks • 1 ks = 5,45 Kč 
• vybrané druhy • 549 Kč 

Sanytol  
Univerzální  
čistič
• 500 ml • 1 l =  
139,80 Kč • vybrané 
druhy • 69,90 Kč 

Domestos WC čistič
• 750 ml  • 1 l = 59,87 Kč 
• vybrané druhy • 44,90 Kč 

viGO! Rukavice 
nitrilové černé
• 1 balení  
• 20 ks • vel. M 

Albert 
Univerzální 
utěrky
• 3 ks • 19,90 Kč 

Whiskas  
Granule pro kočky
• 1,4 kg • 1 kg = 92,79 Kč 
• různé druhy • 118,90 Kč 

DentaLife  
Dentální  
Pochoutky  
pro psy
• 115 g 
• 100 g = 36,44 Kč 
• různé druhy 

Felix Party  
Mix 
Pochoutky 
pro kočky
• 60  
• 100 g = 49,84 Kč 
• různé druhy 
• 29,90 Kč 

Persil Prací 
prostředek
• 40 dávek  
• 1 dávka = 7,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Home Kitchen Pečicí papír
• 1 balení • 30 archů • 29,90 Kč 

Ariel 
Prací kapsle
• 44 dávek 
• 1 dávka = 8,62 Kč 
• 379 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Nakup Jar platinum 110 ks za 599 Kč a získej  
Jar odmašťovač 500 ml navíc. Vezmi z regálu,  
cena bude odečtena na pokladně.
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Lego® CREATOR Mini 
červený Monster 
truck

Lego® FRIENDS 
Autumn 
a její stánek 
s waflemi

Lego® MINECRAFT 
Bitva v zarostlé jeskyni

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

SBÍREJTE BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.

14990

S 8 BODY

- 39

Cena bez  
bodů: 249 Kč

11990

S 8 BODY

- 45

Cena bez  
bodů: 219 Kč

Pečicí plech S ETA
• 32,5 × 22 × 5 cm

13990

S 8 BODY

- 41

Cena bez  
bodů: 239 Kč

Pečicí plech M ETA
• 37,5 × 27 × 5,8 cm

Pečicí plech L ETA
• 41 × 31,5 × 5,6 cm

SBÍREJTE BODY

NA P MOCNÍKY

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

17SM_2025_verze_.indb   2217SM_2025_verze_.indb   22 16.04.2025   17:21:5916.04.2025   17:21:59



8990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 159 Kč

Set − metlička, 
stěrka, 

mašlovačka 159r
S 8 BODY

- 45

Cena bez  
bodů: 289 Kč

Vykrajovátka 
ETA 6 ks

DALŠÍ JARNÍ RECEPTY  
najdete v dubnovém čísle 

Albert magazínu!

D
U

B
EN

 2
02

5

stojí za to jíst lépe

Z
D

A
R

M
A

JARNÍ  
GRILOVAČKA
Otevřete sezonu!

SBÍREJTE BODY

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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95
MASA

130 g95
MASA

95
MASA

2490
30,90 -19 %

1290
15,90 -18 %

3490
42,90 -18 %

3490
48,90 -28 %

7490
92,40 -18 %

3490
46,90 -25 %6990

89,90 -22 %

5990
72,90 -17 %

7490
99,90 -25 %

Paprikáš
• 100 g 

Játrovka
• 140 g  
• 100 g = 9,22 Kč 

Pečená slanina 
z Přeštíka
• 100 g 

Pražská šunka 
MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Selská klobása 
z Přeštíka
• 270 g 
• 100 g = 27,75 Kč 

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g  
• 100 g = 15,87 Kč 

Poličan
• 300 g  
• 100 g = 23,30 Kč 

Libové 
párky
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

Kovářský 
salám
• 500 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

*
vždy

navíc
obaly vyrobeny z 80% 

z recyklovaného plastu a jsou 
dále recyklovatelné

*přI koupI 3 ks tapas ZaplatÍtE 2 kS. 
neJlEvnĚJŠÍ vÝRoBek neplaTÍtE.

68,-

78,-

78,-

78,-

78,-

58,-
58,-

58,-

88,-
1 KREDIT 

NAVÍC

Lanýžový salám 
s parmezánem
• 60 g • 100 g = 130 Kč 

Hummus natural
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč 

Bio Gouda  
uleželá
• 120 g  
• 100 g = 73,34 Kč 

Lomo – sušená  
vepřová pečeně
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč 

Salámové rolky 
s kozím sýrem
• 75 g • 100 g = 104 Kč 

S hořčičným semínkem 
– sýrové kostky
• 120 g • 100 g = 65 Kč 

Chimichurri  
– jemně pikatní
• 60 g • 100 g = 96,67 Kč 

Trio Tapenáda
• 150 g • 100 g = 45,34 Kč 

Zelené pesto 
s piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 64,45 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Mix  

1390
19,90

13990
209,-

9990
139,90

990
14,90 -33 %

199,-
299,-

3990
59,90 -33 %

2490
33,90

6690
99,90

1990
39,90

3290
42,90 -23 %

1990
36,90

3890
58,90 -33 %

4990
79,90

Vinařství Ludwig
• Ludwig 30 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Primitivo
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Papita Donut
• 40 g • 100 g = 24,75 Kč
• vybrané druhy 

Professorado 
Caribbean 
Original
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 
• 199 Kč 

Poděbradka
• ochucená minerální voda
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Maggi 
Dobrý  
hostinec
• 142–153 g  
• 100 g od 26,08 Kč 
• vybrané druhy 

Essa Čočka 
velkozrnná
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Viva Utopenci
• 670 g 
• 100 g = 17,38 Kč 
• 66,90 Kč 

Giana 
Rajčata drcená
• 500 g  
• 100 g = 3,98 Kč 
• 19,90 Kč 

Avelopa 
Bramborové 
noky
• 500 g 
• 100 g = 6,58 Kč 

Viva Paštiky
• 120 g  
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Nekton Výběrové 
uzené šproty
• 160 g • 100 g = 33,83 Kč 

Otma 
Gurmán Kečup
• 520 g 
• 100 g = 9,60 Kč 
• jemný, ostrý 
• 49,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Kosmetika Kosmetika Kosmetika 

5 l

4990

9990
144,90

7990
114,90 14990

199,- -24 %

12990
169,-

249,-
349,-

369,-
699,-

3490
51,90

Bref WC čistič 
• 700 ml 
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy

Savo Proti plísni
• 500 ml • 1 l = 199,80 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Sanytol 
Na podlahy
• 1 l • 79,90 Kč 

Albert 
Stelivo pro kočky
• silikátové • 5 l  
• 1 l = 29,28 Kč 

Purina ONE Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 16,24 Kč 
• různé druhy • 99,90 Kč

Rex 
Prací prostředek
• 45 dávek 
• 1 dávka = 5,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 249 Kč 

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 60 ks • 1 ks = 6,15 Kč 
• vybrané druhy • 299 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dóza na 
potraviny 
Interlock
• 280 ml  
• 34,90 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

4990
129,90

3990
79,90 -50 %

11990
149,90

BEZ
APLIKACE 6990

5990
107,90 -44 %

BEZ
APLIKACE 1790

1690
22,90 -26 %

5940
69,90 -15 %

1490
25,90

3390
39,90 -15 %

5090
59,90 -15 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

3290
57,90

BEZ
APLIKACE 4990

4490
79,90 -43 %

2490
34,90 -28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Král Sýrů Duopack
• 2× 120 g • 100 g  
= 29,13 Kč bez Aplikace / 
24,96 Kč Aplikace 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč • 54,90 Kč 

Lipánek
• 130 g • 100 g = 13,77 Kč  
bez Aplikace / 13 Kč Aplikace 

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 39,92 Kč  
bez Aplikace / 
35,92 Kč Aplikace 

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Mozartovy 
koule
• 148 g  
• 100 g = 26,96 Kč 

Dolce Gusto
Kapsle
• 16–18 ks 
• 1 ks od 6,67 Kč 
• 119,90 Kč 

Menu inspirace 
Mix pro čínskou kuchyni
• 400 g • 100 g = 14,85 Kč  

Menu inspirace 
Julienne mrkev
• 300 g 
• 100 g = 11,30 Kč 

Menu inspirace Sójové klíčky
• 250 g • 100 g = 20,36 Kč 

Brumík multipack 
• 5 ks • 150 g  
• 100 g = 24,60 Kč  
bez Aplikace / 21,94 Kč 
Aplikace • 34,90 Kč 

Madeta 
Jihočeský 
eidam 30% 
– plátky
• 100 g 

NOVINKY
—  O D  A L B E R T A  — 

Sleva platí na vybrané výrobky Menu inspirace,  
které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 26. 3. do 13. 5. 2025,  

nebo do vyprodání zásob. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Více info v aplikaci.

NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ
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